
609455-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 609455-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów – ,,Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bliżyn”
OJ S 197/2024 09/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bliżyn
E-mail: sekretariat@blizyn.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ,,Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bliżyn”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości Gminy 
Bliżyn, na których zamieszkują mieszkańcy, ich dostarczenia do wskazanej przez siebie 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (IPOK) oraz odbieranie, transport i 
zagospodarowanie odpadów pochodzących z Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Bliżynie. W okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r., według zasad 
ustalonych w uchwałach Rady Gminy w Bliżynie: • Uchwała w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Bliżyn, • Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.
Identyfikator procedury: 1bb835fa-5c50-40fd-b5fa-3b16411540c1
Wewnętrzny identyfikator: OS.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90500000 

, Usługi związane z odpadami 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/609455-2024
mailto:sekretariat@blizyn.pl


609455-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w procedurze odwróconej w 
rozumieniu art. 139 oznacza to że wykonawca nie jest zobowiązany składać wraz z oferta 
oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolitym 
dokumentem lub JEDZ”). Kwalifikacja podmiotowa zostanie dokonana tylko wobec 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana tylko wobec tego 
wykonawcy. 2. Zgodnie z art. 257 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, nie zostały mu przyznane. 3. Zmawiający informuje, że podstawy 
wykluczenia zostały opisane w rozdziale V ust. 13 SWZ. 4. Wykonawca, którego oferta 
zostanie uznana za najkorzystniejszą na wezwanie Zamawiającego w terminie nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, składa podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia: 1)Wykaz 
wykonanych usług, zgodnie z warunkiem opisanym w rozdziale V SWZ – załączniki do SWZ 2)
Wykaz narzędzi (pojazdów) – załącznik nr 11 do SWZ 3) Dowodowy określające czy dostawy
/usługi/roboty zostały wykonane należycie 4) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie, opisanym w rozdziale V ust. 13.4 pkt 1 SWZ 5) Oświadczenia wykonawcy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w zakresie, opisanym rozdziale V ust. 13.4 pkt 
2 SWZ – załącznik do SWZ 6) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP złożonym na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), o którym mowa w rozdziale V ust. 13.4 pkt 3 
SWZ – załącznik do SWZ Jeżeli z oświadczenia JEDZ Zamawiający uzyska potwierdzenie 
informacji wymaganych oświadczeniami lub wykazami może odstąpić od wezwania do 
złożenia podmiotowego środka dowodowego, oświadczenia lub wykazu (art. 127 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp) 5. Zamawiający informuje, że warunku udziału postepowaniu zostały określone w 
rozdziale V SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ,,Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bliżyn”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości Gminy 
Bliżyn, na których zamieszkują mieszkańcy, ich dostarczenia do wskazanej przez siebie 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (IPOK) oraz odbieranie, transport i 
zagospodarowanie odpadów pochodzących z Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Bliżynie. W okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r., według zasad 
ustalonych w uchwałach Rady Gminy w Bliżynie: • Uchwała w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Bliżyn, • Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.
Wewnętrzny identyfikator: OS.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów



609455-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90500000 

, Usługi związane z odpadami 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 

Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto Liczba punktów = Cn/Cb x 60 gdzie: - Cn – najniższa cena spośród 
wszystkich ofert nie odrzuconych - Cb – cena oferty badanej - 60 wskaźnik stały
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekty środowiskowe - Edukacja ekologiczna Wykonawca w ofercie zobowiąże się do 
przeprowadzenia edukacji ekologicznej Liczba zadeklarowanych działań edukacyjnych: 1 – 
wykonawca otrzyma 20 pkt 2 - wykonawca otrzyma 40 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
44bed6e4-b05a-4536-bbc3-1ceaca6bd1ba

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
44bed6e4-b05a-4536-bbc3-1ceaca6bd1ba
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-44bed6e4-b05a-4536-bbc3-1ceaca6bd1ba
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-44bed6e4-b05a-4536-bbc3-1ceaca6bd1ba
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-44bed6e4-b05a-4536-bbc3-1ceaca6bd1ba
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-44bed6e4-b05a-4536-bbc3-1ceaca6bd1ba


609455-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć 
tysięcy złotych 00/100); należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 08/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia, płatności, określają 
postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. Dopuszczalne zmiany zawartej umowy 
opisano w rozdziale XXII SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


609455-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Bliżyn
Numer rejestracyjny: NIP 663 12 57 935
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 79A  
Miejscowość: Bliżyn
Kod pocztowy: 26-120
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@blizyn.pl
Telefon: +48412541104
Adres strony internetowej: https://www.blizyn.pl
Profil nabywcy: https://www.blizyn.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3190bc78-9966-45dd-b464-030ca0300275 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 09:03:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 609455-2024
Numer wydania Dz.U. S: 197/2024
Data publikacji: 09/10/2024

mailto:sekretariat@blizyn.pl
https://www.blizyn.pl
https://www.blizyn.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-08T22:08:22+0000




